
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019 /1559 
podle§ 2586 a násl. zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „OZ'J 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Kontaktní osoby: 

(dále jen "Objednatel'] 

a 

Zhotovitel 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 
00216208 
CZ00216208 
doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.O., děkanem 
ve věcech technických , vedoucí referátu 
investic, tel. č.:  

Obchodní firma/název /jméno: DD BULLS spol. sr.o. 
Sídlo: 262 84, Zalužany 33 
IČ: 26348535 
DIČ/VAT ID: CZ26348535 
Zastoupen: Martinem Hnízdilem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115839 

Bankovní spojení:  
IBAN:  
Korespondenční adresa: 26284, Zalužany 33 

Kontaktní osoby: Martin Hnízdil tel. č.:   e-mail: 
 

(dále jen „Zhotovitel'] 

(Zhotovitel společně s Objednatelem také jen ,,Smluvní strany'] 

I. Úvodní ustanovení 
Objednatel a zhotovitel souhlasně potvrzují, že dne 4.11.2019 uzavřeli Smlouvu o dílo č. 
2019/1559 (dále jen „Smlouva"). 

II. Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě 
V souladu s ustanovením čl. XII.3. ,,Dodatky ke Smlouvě" Smlouvy se smluvní strany na 
základě skutečností, které byly zjištěny v průběhu realizace předmětu smlouvy, dohodly 

Strana 1 (celkem 3) 



na těchto změnách Smlouvy: 

Předmět smlouvy se doplňuje o změny specifikované ve změnovém listu č. 1, který tvoří 
přílohu tohoto dodatku. Cena Díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 tedy činí 

3.197.994,- Kč (tři miliony jedno sto devadesát sedm tisíc devět set devadesát čtyři 
korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). 

Cena toliko ve smyslu smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 tedy činí 3.869.572,74 Kč (tři 
miliony osm set šedesát devět tisíc pět set sedmdesát dvě koruny sedmdesát čtyři haléřů) 
Kč včetně DPH. 

Cena toliko ve smyslu tohoto dodatku č. 1 činí 71.988,- Kč (sedmdesát jedna tisíc devět 
set osmdesát osm korun českých) bez DPH. 

Celková cena díla činí 3.197.994 Kč bez DPH 

Na základě posunutí plánovaného termínu zahájení prací byly aktualizovány přílohy č. 3 
a přílohy č. 4 Smlouvy, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 
Příloha č. 3 - aktualizovaný platební kalendář 
Příloha č. 4 - aktualizovaný harmonogram prováděných prací 

III. Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny a platí i pro 
tento dodatek. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před 
ustanoveními Smlouvy. 

2. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani Smlouva 
nestávají ve svém celku neplatnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za 
nichž k neplatnosti došlo, nevyplývá, že příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy 
nelze oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části 
dodatku či Smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém znění 
příslušných ustanovení ve formě písemného dodatku. Pokud tak neučiní, budou se 
příslušné vztahy řídit ustanoveními zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, případně dalšími obecně závaznými předpisy platnými 
na území České republiky. 

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento 
dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), a to 
neprodleně po podpisu dodatku. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento dodatek jako celek, neboť 
v dodatku nejsou uvedeny žádné údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani údaje, 
jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností 
smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců. V případě, že by přesto 

Strana 2 (celkem 3) 



uveřejněním dodatku došlo k neoprávnenemu zásahu do práv a povinností 
smluvních stran, jejich zástupců či zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za 
újmu způsobenou pouze jí samé a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

S. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 

7. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá dnem podpisu druhou ze 
smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s 
tím, že plnění dle dodatku může nastat až po nabytí jeho účinnosti. Objednatel se 
zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace dodatku 
zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e-mailovou adresu uvedenou v 
záhlaví tohoto dodatku. 

8. Smluvní strany se dohodly, že změny osob pověřených realizací smlouvy 
uvedených v záhlaví smlouvy nevyžadují písemný dodatek ke smlouvě. Dostačující je 
jednostranná písemná informace zaslaná druhé smluvní straně na adresu uvedenou v 
záhlaví smlouvy. 

2. f _ 11. 'l o rl 11/ 
V Praze dne .................................. . 

2f~1. 2!J-1&/ 
V Praze dne ...................... . 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan Martin Hnízdil 

jednatel 

za Zhotovitele 

Strana 3 ( celkem 3) 

Přıĺoha dodatku č. 1 a 2 - jsou považovány za projektovou dokumentaci a na základě výjimky (dle §3 odst. 
2 pıśm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv) z uveřejněnı,́nejsou uveřejněny.



Příloha č. 3 - Platební kalendář 

,,UK-FF - Hlavní budova, nám. Jana Palacha 2 - IV. Etapa Obnova vstupních prostor auly a rekonstrukce WC - stavební práce" 

finanční objem - fakturace celkem 

datum Kč bez DPH 

rok 2019 29.11.2019 

předání a převzetí dílčí části díla č. 1 29.11.2019 1402 992 

předání a převzetí dílčí části díla č. 2 29.11.2019 1402 992 

předání a převzetí dílčí části díla č . 3 29.11.2019 392 010 
předání a převzetí celkového díla - závěrečné 29.11.2019 -

Celkem fakturace 3 197 994,00 

POZN : 

Šedě pobarvené uchazeč upraví dle harmonogramu. Podmínkou pro dílčí přejím~ díla je ukončení ucelené části díla. 

Žlutě podbarvené uchazeč doplní dle nabídkové ceny. 

finanční objem - fakturace celkem Kč 

DPH vč . DPH 

294 628 1 697 620 

294 628 1697 620 

82 322 474 332 
- -

671 578,74 3 869 572,74 



Příloha č. 4 

4. 11. 2019 - 29. 11. 2019 

4. 11. 2019 - 29. 11. 2019 

15. 11. 2019 - 29. 11.2019 

Časový harmonogram prováděných prací 

rekonstrukce sociálního zařízení muži/ženy 4.NP 

rekonstrukce sociálního zařízení muži/ženy 3.NP 

rekonstrukce AULA 




